BETHPHAGE

DOMINICA PALMARUM

Nostræ Ecclesiæ Sanctuarii Titulum

Feria II infra Octavam Paschæ

EMMAUS

In Solemnitate

MANIFESTATIONIS CHRISTI RESURGENTIS

in Castello Emmaus peractæ

Duplex 1 classis

In I Vesperis

Ant. 1. Ecce duo ex Discipulis Jesu ibant ipsa die in castèllum, quod erat in spatio stadiòrum sexaginta ab Jerúsalem, nómine Emmaus, allelúja.

Pss. ut in I Vesperis de Comm. Apost.

2. Et ipsi loquebantur ad invicem de his ómnibus, quæ acciderant, allelúja.

3. Dum fabularéntur, et secum quærerent: et ipse Jesus appropinquans ibat cum illis: óculi autem illórum tenebantur, ne eum agnoscerent, allelúja.

4. Et ait ad illos: Qui sunt hi sermónes, quos confértis ad invicem ambulántes, et estis tristes? Allelúja.

5. Respóndens unus, cui nomen Cléophas, di-

xit ei: Tu solus peregrinus es in Jerúsalem, et non cognovisti, quæ facta sunt in illa his diébus? Allelúja.

Capit., Hymn. et v. non dicuntur, sed eorum loco:

Ant. Hæc dies, quam fecit Dóminus: exultemus, et lætémur in ea.

Ad Magnif. Ant. Tu solus peregrinus es, et non audisti de Jesu Nazaréno, qui fuit vir Prophéta potens in ópere et sermóne, coram Deo, et omni pópulo: et quómodo eum tradiderunt in damnatióem mortis, et crucifixérunt eum? Allelúja.

Oratio

Deus, qui ad confirmandos in fide Resurrectiόνis Discípulos tuos, Cléophæ ejúsque sócio in via apparére, et in fractiône Panis ab ipsis agnósci voluisti: tuum nobis, quæsumus, infúnde robur ac lumen; ut alácritér viam manda-

tórum inoffénso pede curréntes, immortalis vitæ gáudia consequámur. Qui vivis.

Ad Completorium et ad omnes Horas servetur ritus peculiaris Octavæ Paschatis.

Ad Matutinum

Invitat. Cógnotus est Dóminus in fractiône Panis: * Allelúja.

Ps. Veníte, exultémus.

Ad Nocturnum

Ant. Nos autem, dixerunt Cléophas et sócius ejus, sperabámus, quia Jesus esset redemptúrus Israël; et nunc super hæc ómnia, tertia dies est hódie, quod hæc facta sunt, allelúja.

Psalmi ut ad Matutinum in die Resurrectionis.

Ant. Et ipse dixit ad eos: O stulti, et tardi corde ad credéndum in ómnibus, quæ locúti sunt Prophétæ! Nonne hæc opórtuit pati Christum,

et ita intráre in glóriam suam? Allelúja.

Ant. Incípiens a Móyse, et ómnibus Prophétis, interpretabátur illis Jesus in ómnibus Scriptúris, quæ de ipso erant, allelúja.

ÿ. Elóquium Dómini inflammávit illos, allelúja.

Rj. Et Pane cæli saturávit eos, allelúja.

Absol. Exáudi, Dómine.

Bened. Evangélica léctio.

Lectio i

Léctio sancti Evangéllii
secúndum Lucam

Cap. 24, b.

In illo témpore : Duo ex Discípulis Jesu ibant ipsa die in castéllum, quod erat in spátio stadiórum sexaginta ab Jerúsalem, nómine Émmaus. Et réliqua.

Homília sancti Gregórii
Papæ

Homil. 23. in Evang.

Audístis, fratres carísimi, quia duóbus Discípulis ambulántibus in via, non quidem credéntibus, sed tamen de se loquéntibus, Dóminus appáruit: sed eis spéciem, quam recognóscerent, non osténdit. Hoc ergo egit foris Dóminus in óculis córporis, quod apud ipsos agebátur intus in óculis cordis. Ipsi namque apud semetípsos intus et amábant, et dubitábant: eis autem Dóminus foris et præsens áderat, et quis esset non ostendébat. De se ergo loquéntibus præsentiam exhibuit: sed de se dubitántibus cognitiónis suæ spéciem abscóndit.

Rj. Dóminus fácte vidétur ab his, qui diligunt eum; et invenitur ab his, qui quærunt illum, allelúja: * Quóniam dignos seípso cír-

cuit quærens, et in viis ostendit se illis hilari- ter et in omni provi- dentia occurrat illis, alle- lúja, allelúja.

ÿ. Jesus junxit se Di- scípulis suis in via, et ibat cum illis. - Quó- niam.

Bened. Divinum au- xilium.

Lectio ii

Verba quidem contu- lit, duritiam intel- léctus increpavit, sacræ Scripturæ mystéria, quæ de seipso erant, aperuit: et tamen, quia adhuc in eorum cõrdi- bus peregrinus erat a fide, se ire longius fin- xit. Fingere namque, componere dicimus: unde et compositores luti, figulos vocamus. Nihil ergo simplex Veritas per duplicitatem fecit: sed talem se eis exhibuit in corpore, qualis apud il- los erat in mente. Pro- bandi autem erant, si hi, qui eum etsi necdum ut Deum diligerent, sal-

tem ut peregrinum amá- re potuissent.

R̄. Memóriam fecit mirabilium suorum, alle- lúja: * Misericors et miserátor Dóminus: e- scam dedit timéntibus se, allelúja, allelúja: * Vir- tútem óperum suorum annuntiábit pópulo suo, allelúja, allelúja, alle- lúja.

ÿ. Cognovérunt di- scípuli Dóminum Jesum in fractiõne Panis. - Mi- séricors. Glória Patri. - Virtútem.

Bened. Ad societatem.

Lectio iii

Sed quia esse extranei a caritate non póte- rant hi, cum quibus Vé- ritas gradiebátur, eum ad hospítium quasi pe- regrinum vocant. Cur autem dicimus: vocant, cum illic scriptum sit: Et coëgérunt eum? Ex quo nimirum exémplo colligitur, quia peregrí- ni ad hospítium non so- lum invitandi sunt, sed

étiam trahéndi. Mensam ígitur ponunt, panes cibósque ófferunt: et Deum, quem in Scriptúræ sacræ expositióne non cognóverant, in panis fractióne cognóscunt. Audiéndo ergo præcépta Dei illumináti non sunt, faciéndo illumináti sunt; quia scriptum est: Non auditóres legis iusti sunt apud Deum, sed factóres legis justificábuntur. Quisquis ergo vult audíta intelligere, festínet ea, quæ jam audíre pótuit, ópere implére. Ecce Dóminus non est cógnitus dum loquerétur, et dignátus est cognósci dum páscitur.

Te Deum laudámus.

Ad Laudes

Ant. 1. Appropinquáverunt Discípuli castéllulo, quo ibant: et ipse Jesus se finxit lóngius ire, allelúja.

Ps. de Dominica.

2. Et coëgérunt illum, dicétes: Mane nobís-

cum, quóniam advesperáscit, et inclináta est jam dies, allelúja.

3. Intrávit cum illis, allelúja: et dum recúmberet cum eis, accépit panem, et benedíxit, ac fregit, et porrigébat illis, allelúja, allelúja.

4. Apérti sunt óculi eórum, et cognóverunt eum, allelúja: et ipse evánuit ex óculis eórum, allelúja.

5. Et dixérunt ad invicem: Nonne cor nostrum ardens erat in nobis, allelúja: dum loquerétur in via, et aperíret nobis Scriptúras? allelúja, allelúja, allelúja.

Ant. Hæc dies, quam fecit Dóminus: exultémus, et lætémur in ea.

Ad Bened. Ant. Surgétes eádem hora, regréssi sunt ambo Discípuli in Jerúsalem, et invenérunt congregátos úndecim, et eos qui cum illis erant, allelúja: et ipsi narrábant quæ gesta erant in via, et quómodo cognóverunt eum

in fractiōne Panis, alle-
lúja, allelúja.

Oratio

Deus, qui ad confir-
mādos in fide Re-
surrectiōnis Discípulos
tuos, Cléophæ ejúsque
sócio in via apparére,
et in fractiōne Panis ab
ipsis agnósci voluisti:
tuum nobis, quæsumus,
infúnde robur ac lu-
men; ut alácritér viam
mandatórum inoffénso
pede curréntes, immor-
tális vitæ gáudia conse-
quámur. Qui vivis.

In II Vesperis

**Antiphonæ de Laudi-
bus; Psalmi ut in I Ve-
speris de Comm. Apost.,
præter ultimum, cujus
loco dicitur:**

Psalmus 144

Exaltábo te, Deus me-
us, rex: * et benedí-
cam nómini tuo in sæ-
culum, et in sæculum
sæculi.

Per síngulos dies be-
nedícam tibi: * et lau-
dábo nomen tuum in sæ-

culum, et in sæculum
sæculi.

Magnus Dóminus et
laudábilis nimis: * et
magnitúdinis ejus non
est finis.

Generátio et generá-
tio laudábit ópera tua:
* et poténtiam tuam pro-
nuntiábunt.

Magnificéntiam glóriæ
sanctitátis tuæ loquén-
tur: * et mirábilia tua
narrábunt.

Et virtútem terribí-
lium tuórum dicent: *
et magnitúdinem tuam
narrábunt.

Memóriam abundán-
tiæ suavitátis tuæ eru-
ctábunt: * et justítia tua
exsultábunt.

Miserátor et miséri-
cors Dóminus: * pá-
tiens, et multum misé-
ricors.

Suávis Dóminus uni-
vérsis: * et miseratió-
nes ejus super ómnia
ópera ejus.

Confiteántur tibi, Dó-
mine, ómnia ópera tua:
* et sancti tui benedí-
cant tibi.

Glóriam regni tui dicent: * et poténtiam tuam loquéntur:

Ut notam fáciant fíliis hóminum poténtiam tuam: * et glóriam magnificéntiæ regni tui.

Regnum tuum regnum ómnium sæculórum: * et dominátio tua in omni generatióne et generatióne.

Fidélis Dóminus in ómnibus verbis suis: * et sanctus in ómnibus opéribus suis.

Allevat Dóminus omnes qui córruunt: * et érigit omnes elisos.

Oculi ómnium in te sperant, Dómine: * et tu das escam illórum in témpore opportúno.

Aperis tu manum tuam; * et imples omne ánimam benedictióne.

Justus Dóminus in ómnibus viis suis: * et sanctus in ómnibus opéribus suis.

Prope est Dóminus ómnibus invocántibus ejus: * ómnibus invocántibus ejus in veritate.

Voluntátem timéntium se fáciat: * et deprecaciónem eórum exáudiet: et salvos fáciat eos.

Custódit Dóminus omnes diligéntes se: * et omnes peccatóres dispérdet.

Laudatióne Dómini loquétur os meum: * et benedícat omnis caro nómini sancto ejus in sæculum, et in sæculum sæculi.

Ant. Hæc dies, **ut ad Laudes.**

Ad Magnif. Ant. Duóbus ex Discípulis ambulántibus osténsus est Jesus in ália effígie, eúntibus in villam, allelúja: et illi eúntes nuntiavérunt céteris, allelúja, allelúja.

Die 9 Aprilis

EMMAUS

S. MARIÆ CLEOPHÆ VIDUÆ

Duplex majus

Antiphonæ et Psalmi ad omnes Horas, et ψψ. Nocturnorum de occurrenti hebdomadæ die, ut in Psalterio; reliqua de Communi unius non Virginis, præter ea, quæ sequuntur :

Oratio

Exáudi nos, Deus salutáris noster : ut, sicut de beátæ Mariæ Cleophæ festivitáte gaudémus; ita piæ devotiõnis erudiámur afféctu. Per Dóminum.

Et fit comm. præce-

dentis, b. Thomæ a Tolentino Márt. I O. et Feriæ in Quadragesima.

Lectiones I Nocturni Muliérem fortem, Tempore Paschali de Scriptura occurrenti. II et III Nocturni de Communi I loco. Lectio nona de Homilia Feriæ in Quadragesima, alias de b. Thoma.

Ad Laudes comm. b. Thomæ, et Feriæ in Quadragesima.

In II Vesperis fit comm. sequentis, b. Thomæ et Feriæ in Quadragesima.

Die 23 Aprilis

BOLACCI IN CAIRO

S. GEORGII MARTYRIS

Contitularis Ecclesiæ

Duplex 1 classis cum Octava communi

Omnia de Communi
unius Martyris Tempo-
re Paschali.

Oratio

Deus, qui nos beati
Georgii Martyris tui
méritis et intercessióne
lætificas: concéde prop-
tius, ut qui tua per
eum beneficia pósci-
mus; dono tuæ grátiae
consequámur. Per Dó-
minum.

Lectiones I Nocturni
Fratres, debitóres, **ut in**
Comm. plurium Mar-
tyrum, cum R/R. tamen
unius Martyris.

In II Nocturno

Lectio iv

De Sermóne
s. Lauréntii Justiniáni

Geórgius propugnátor
exímus terrénæ ab-
renuntiávit milítiae, ut
Christi miles efficeré-
tur egrégus; facultates,
quas habébat, dispérsit
paupéribus, ut divítias
perénnes possidéret in
cælo; suam quoque áni-
mam odívit in mundo,
ut in vitam illam custo-
díret ætérnam. Repé-
rat pretiósam margari-
tam latitántem in agro,